ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕВДОКИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«  23 » июня  2017г.                                                        № 26а

с.Бадар

 О внесении изменений в постановление
 от 25.04.2017г №18 «Об утверждении
[bookmark: _GoBack] мероприятий перечня Проектов народных
 инициатив, порядка организации работы
 по его реализации и расходования бюджетных
 средств в 2017 году»

     В целях эффективной реализации в 2017 году мероприятий перечня народных инициатив, руководствуясь ст.24 Устава Евдокимовского муниципального образования:

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление от 25.04.2017г. №18 «Об утверждении мероприятий перечня проектов народных инициатив, порядка организации работы по его реализации и расходования бюджетных средств в 2017 году» следующие изменения: приложение к постановлению изложить в новой редакции
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Евдокимовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Евдокимовского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Евдокимовского
сельского поселения                                                               В.Н.Копанев

Приложение к
постановлению администрации
Евдокимовского сельского поселения
 от 26.06.2017г №26а

	Наименование мероприятий
	Срок реализации
	Объем финансирования-всего ,руб
	В том числе из
	Пункт статьи Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
	Наименование и реквизиты муниципального правового акта, предусматривающего расходные обязательства по реализации проектов народных инициатив и порядок организации работ по выполнению указанных обязательств

	Областного бюджета,
руб
	Местного бюджета, руб

	1
	Приобретение глубинных насосов для водонапорных башен с.Бадар ул.береговая 2а,д.Забор ул. Центральная 12а,п.Евдокимовский ул.куйбышевская 18а

до 30 декабря 2017 года
	98000,00
	93100,00
	4900,00
	14.1.4
	Постановление администрации Евдокимовского сельского поселения «Об утверждении мероприятий перечня проектов народных инициатив, порядка организации работы по его реализации и расходовании бюджетных средств  в 2017 году» от
23.06.2017г №26а

	2.
	Приобретение и установка окон в МКУК «КДЦ с.Бадар ул.Перфиловская 2.Приобретение линолеума, укладка собственными силами.

	112000,00
	106400,00
	5600,00
	14.1.12

	3.
	Приобретение насоса циркуляционного для МКУК «КДЦ с.Бадар» ул.Перфиловская 2

	20000,00
	19000,00
	1000,00
	14.1.12

	4.
	Приобретение оргтехники для МКУК «КДЦ п.Евдокимовский» ул.Больничная 9

	69600,00
	66120,00
	3480,00
	14.11.12

	5.
	Приобретение строительных материалов и ремонт здания МКУК «КДЦ п.Евдокимовский» ул.Больничная 9

	30400,00
	28880,00
	1520,00
	14.1.12

	ИТОГО

	330000,00
	313500,00
	16500,00